įrenginių, komplektuojančių detalių ir statybos technikos saugumui užtikrinti; 
2.10 Įvykdytų darbų aktus pateikti „Užsakovui” užbaigus darbą; 
2.11 Priduoti darbus atliktų darbų priėmimo komisijai. 

3. Darbų kaina 

3.1 Darbų atlikimo kaina yra: 
Kaina be PVM – 20 468,00 EUR (dvidešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 00 ct.), 
PVM 21% - 4 298,28 EUR (keturi tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 28 ct), 
Visą sutarties kainą sudaro – 24 766,28 EUR (dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt 

šeši eurai, 28 ct). 
3.2 Sutarties kaina apima tik tuos Darbus, kurie nurodyti Sutarties Priede Nr. 1. Atsiradus papildomiems 

darbams, kurie neįtraukti Priede Nr. 1, jie atliekami ir apmokami tik iš anksto Šalims suderinus raštu jų atlikimo 
terminus, įkainius ir kiekius.